
  

UCHWAŁA NR XXVIII/128/2020 

RADY POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 30 października 2020 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie powiatu sępoleńskiego, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Sępoleński oraz warunków i zasad korzystania z tych 

przystanków 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. 

Dz. U. z 2020 r., poz. 920) w związku z art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 

o publicznym transporcie zbiorowym  Dz. U. z 2019 r. poz. 2475 ze zm.1) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne na terenie powiatu sępoleńskiego, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Powiat Sępoleński, udostępniane operatorom i przewoźnikom wykonującym działalność 

w zakresie przewozu osób w publicznym transporcie zbiorowym zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Powiat Sępoleński, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXVI/122/2020 Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim z dnia 25 września 

2020 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie powiatu sępoleńskiego, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Sępoleński oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Sępólnie Krajeńskim. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

Przewodniczący  
Rady Powiatu 

Marek Chart

                                                   
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1495,poz.2493, Dz. U z 2020 r. poz. 400, 

poz.462, poz.875. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 listopada 2020 r.

Poz. 5293



załącznik nr 1  

do uchwały nr XXVIII/128/2020 

Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 
z dnia 30 października 2020 r. 

 

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH - 2020 ROK 

 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1101C Zamarte - gr. woj. - [Ciechocin] 

L.p
. 

Kod miejscowości 
wg rejestru terytorialnego 

Nazwa przystanku 
Nr  

przystanku 

Lokalizacja przystanku  

wg kilometraża drogi 
nazwa gminy 

lewy prawy 

1 0087662 Jerzmionki 01 1+784  Kamień Kraj. 

2 0087662 Jerzmionki 02  1+852 Kamień Kraj. 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1102C Zamarte - Niwy 

L.p
. 

Kod miejscowości 
wg rejestru terytorialnego 

Nazwa przystanku 
Nr  

przystanku 

Lokalizacja przystanku  

wg kilometraża drogi 
nazwa gminy 

lewy prawy 

1 0087722 Niwy wyb. 02  2+058 Kamień Kraj. 

2 0087722 Niwy 04  4+037 Kamień Kraj. 

3 0087722 Niwy 03 1+866  Kamień Kraj. 

4 0087722 Niwy wyb. 01 4+012  Kamień Kraj. 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1104C [St. Gronowo] - gr. woj. - Witkowo - Kamień Kraj. 

L.p
. 

Kod miejscowości 
wg rejestru terytorialnego 

Nazwa przystanku 
Nr  

przystanku 

Lokalizacja przystanku  

wg kilometraża drogi 
nazwa gminy 

lewy prawy 

1 0087892 Witkowo 02  1+145 Kamień Kraj. 

2 0087892 Kamień Krajeński, Probostwo 04  3+440 Kamień Kraj. 

3 0929210 Kamień Krajeński III 06  5+480 Kamień Kraj. 

4 0929210 Kamień Krajeński III 01 5+508  Kamień Kraj. 

5 0087892 Kamień Krajeński, Probostwo 03 3+472  Kamień Kraj. 

6 0087892 Witkowo 05 1+213  Kamień Kraj. 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1105C Dąbrowa - Kamień Krajeński 

L.p
. 

Kod miejscowości  
wg rejestru terytorialnego 

Nazwa przystanku 
Nr  

przystanku 

Lokalizacja przystanku  

wg kilometraża drogi 
nazwa gminy 

lewy prawy 

1 0087580 Dąbrowa 02  0+818 Kamień Kraj. 

2 0087580 Dąbrowa I 04  1+753 Kamień Kraj. 

3 0087580 Dąbrowa II 06  3+495 Kamień Kraj. 

4 0087580 Dąbrowa III 08  6+237 Kamień Kraj. 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1106C [Chojnice] - gr. woj. - Duża Cerkwica 

L.p
. 

Kod miejscowości  
wg rejestru terytorialnego 

Nazwa przystanku 
Nr  

przystanku 

Lokalizacja przystanku  

wg kilometraża drogi 
nazwa gminy 

lewy prawy 

1 0087633 Duża Cerkwica 01 5+556  Kamień Kraj. 

2 0087768 Obkas wyb. 02  3+176 Kamień Kraj. 

3 0087768 Obkas 03 0+926  Kamień Kraj. 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1108C Kamień Kraj. - Trzciany 

L.p
. 

Kod miejscowości 
wg rejestru terytorialnego 

Nazwa przystanku 
Nr  

przystanku 
Lokalizacja przystanku  

wg kilometraża drogi nazwa gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5293



lewy prawy 

1 0087685 Mała Cerkwica 01 4+950  Kamień Kraj. 

2 0929210 Kamień Kraj., Dworcowa, DPS 02  0+520 Kamień Kraj. 

3 0929210 Kamień Kraj. d. k. 04  1+502 Kamień Kraj. 

4 0087633 Duża Cerkwica, skrzyż. 06  2+965 Kamień Kraj. 

5 0087685 Mała Cerkwica skrzyż. I 03 3+651  Kamień Kraj. 

6 0087633 Duża Cerkwica, skrzyż. 05 2+995  Kamień Kraj. 

7 0087685 Kamień Kraj. d. k. 07 1+653  Kamień Kraj. 

8 0929210 Kamień Kraj., Dworcowa, DPS 09 0+493  Kamień Kraj. 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1109C Mała Cerkwica - Drożdzienica 

L.p
. 

Kod miejscowości 
wg rejestru terytorialnego 

Nazwa przystanku 
Nr  

przystanku 

Lokalizacja przystanku  
wg kilometraża drogi 

nazwa gminy 
lewy prawy 

1 0087886 Radzim 01 2+469  Kamień Kraj. 

2 0087886 Radzim 02  2+539 Kamień Kraj. 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1110C [Chojnice] - gr. woj. - Pamiętowo 

L.p
. 

Kod miejscowości  
wg rejestru terytorialnego 

Nazwa przystanku 
Nr  

przystanku 

Lokalizacja przystanku  

wg kilometraża drogi 
nazwa gminy 

lewy prawy 

1 0087596 Dąbrówka, Pipów wyb. 01 2+955  Kamień Kraj. 

2 0087596 Dąbrówka, Pipów wyb. 02  3+020 Kamień Kraj. 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1111C Mała Cerkwica - Zalesie - Wałdowo 

L.p

. 
Kod miejscowości  

wg rejestru terytorialnego 
Nazwa przystanku 

Nr  
przystanku 

Lokalizacja przystanku  

wg kilometraża drogi 
nazwa gminy 

lewy prawy 

1 0095294 Teklanowo wyb. 02  7+347 Sępólno Kraj. 

2 0095294 Teklanowo 04  8+326 Sępólno Kraj. 

3 0095294 Wałdowo 06  10+214 Sępólno Kraj. 

4 0095294 Teklanowo wyb. 05 7+310  Sępólno Kraj. 

5 0095288 Teklanowo 03 8+290  Sępólno Kraj. 

6 0095288 Wałdowo 01 10+175  Sępólno Kraj. 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1112C Trzciany - Wałdowo - Gostycyn 

L.p
. 

Kod miejscowości 
wg rejestru terytorialnego 

Nazwa przystanku 
Nr  

przystanku 

Lokalizacja przystanku  

wg kilometraża drogi 
nazwa gminy 

lewy prawy 
1 0095242 Trzciany osada 02  1+170 Sępólno Kraj. 

2 0095360 Włościbórz 04  3+425 Sępólno Kraj. 

3 0095288 Wałdowo wyb. 06  5+415 Sępólno Kraj. 

4 0095288 Wałdowo szk. 08  6+640 Sępólno Kraj. 

5 0095288 Wałdowo 10  7+197 Sępólno Kraj. 

6 0095331 Wilkowo skrzyż. 12  9+165 Sępólno Kraj. 

7 0095331 Wilkowo skrzyż. 01 9+244  Sępólno Kraj. 

8 0095288 Wałdowo 03 7+241  Sępólno Kraj. 

9 0095288 Wałdowo szk. 05 6+637  Sępólno Kraj. 

10 0095288 Wałdowo wyb. 07 5+364  Sępólno Kraj. 

11 0095360 Włościbórz 09 3+460  Sępólno Kraj. 

12 0095242 Trzciany osada 11 1+102  Sępólno Kraj. 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1114C Wałdowo - Olszewka 

L.
p. Kod miejscowości  

wg rejestru terytorialnego 
Nazwa przystanku 

Nr  
przystanku 

Lokalizacja przystanku  

wg kilometraża drogi 
nazwa gminy 

lewy prawy 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5293



1 0095319 Wałdówko 03 2+913  Sępólno Kraj. 

2 0095319 Wałdówko 02  3+053 Sępólno Kraj. 

3 0096075 Olszewka 04  4+214 Sośno 

4 0096075 Olszewka 01 4+355  Sośno 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1115C Wałdowo - Wilkowo 

L.p
. 

Kod miejscowości  
wg rejestru terytorialnego 

Nazwa przystanku 
Nr  

przystanku 

Lokalizacja przystanku  

wg kilometraża drogi 
nazwa gminy 

lewy prawy 

1 0095331 Wilkowo 02  1+987 Sępólno Kraj. 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1116C [Stare Gronowo] - gr. woj. - Piaseczno 

L.p

. 
Kod miejscowości  

wg rejestru terytorialnego Nazwa przystanku 
Nr  

przystanku 

Lokalizacja przystanku  

wg kilometraża drogi 
nazwa gminy 

lewy prawy 

1 0095093 Lutówko wieś 09 6+330  Sępólno Kraj. 

2 0095093 Lutówko wieś 02  6+355 Sępólno Kraj. 

3 0095093 Lutówko wyb. 07 7+625  Sępólno Kraj. 

4 0095093 Lutówko wyb. 04  7+670 Sępólno Kraj. 

5 0095118 Lutówko-Młyn (skrzyż.) 05 8+584  Sępólno Kraj. 

6 0095118 Lutówko-Młyn (skrzyż.) 06  8+645 Sępólno Kraj. 

7 0094952 Dziechowo wieś 03 10+240  Sępólno Kraj. 

8 0094952 Dziechowo wieś 08  10+065 Sępólno Kraj. 

9 0095147 Piaseczno wieś 01 11+959  Sępólno Kraj. 

10 0095147 Piaseczno wieś 10  11+974 Sępólno Kraj. 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1118C Płocicz - Piaseczno 

L.p
. 

Kod miejscowości  
wg rejestru terytorialnego Nazwa przystanku 

Nr  
przystanku 

Lokalizacja przystanku  
wg kilometraża drogi 

nazwa gminy 
lewy prawy 

1 0087805 Płocicz wieś 02  0+430 Kamień Kraj. 

2 0087805 Płocicz wieś 01 0+326  Kamień Kraj. 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1120C [Lipka] - gr. woj. - Sępólno Kraj. 

L.p
. 

Kod miejscowości 
wg rejestru terytorialnego Nazwa przystanku 

Nr  
przystanku 

Lokalizacja przystanku  
wg kilometraża drogi 

nazwa gminy 
lewy prawy 

1 0929546 Sępólno Kraj., ul. WP., szkoła 01 11+951  Sępólno Kraj. 

2 0095354 Wiśniewka I 03 10+510  Sępólno Kraj. 

3 0095354 Wiśniewka 05 9+210  Sępólno Kraj. 

4 0095058 Wiśniewa skrzyż. 07 7+404  Sępólno Kraj. 

5 0095087 Zaleśniak 09 0+928  Sępólno Kraj. 

6 0095087 Zaleśniak 02  0+655 Sępólno Kraj. 

7 0095058 Wiśniewa skrzyż. 04  7+365 Sępólno Kraj. 

8 0095354 Wiśniewka 06  9+253 Sępólno Kraj. 

9 0095354 Wiśniewka I 08  10+558 Sępólno Kraj. 

10 0929546 Sępólno Kraj., ul. WP., szkoła 10  12+029 Sępólno Kraj. 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1121C Jazdrowo - Iłowo - Sępólno Kraj. 

L.p
. 

Kod miejscowości  
wg rejestru terytorialnego Nazwa przystanku 

Nr  
przystanku 

Lokalizacja przystanku  

wg kilometraża drogi 
nazwa gminy 

lewy prawy 

1 0095006 Jazdrowo 02  0+960 Sępólno Kraj. 

2 0094975 Iłowo 04  2+854 Sępólno Kraj. 

3 0094975 Iłowo wyb. 06  3+671 Sępólno Kraj. 

4 0095153 Radońsk 08  5+271 Sępólno Kraj. 

5 0095153 Radońsk I 10  5+715 Sępólno Kraj. 

6 0095348 Wiśniewa II 12  11+059 Sępólno Kraj. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5293



7 0094975 Radońsk II 01 7+721  Sępólno Kraj. 

8 0095153 Radońsk II 03 6+657  Sępólno Kraj. 

9 0095153 Radońsk I 05 5+744  Sępólno Kraj. 

10 0095153 Radońsk 07 5+292  Sępólno Kraj. 

11 0094975 Iłowo wyb. 09 3+643  Sępólno Kraj. 

12 0094975 Iłowo 11 2+804  Sępólno Kraj. 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1122C Zaleśniak - Iłowo - Sypniewo 

L.p
. 

Kod miejscowości  
wg rejestru terytorialnego 

Nazwa przystanku 
Nr  

przystanku 

Lokalizacja przystanku  
wg kilometraża drogi 

nazwa gminy 
lewy prawy 

1 0094975 Iłowo 02  3+476 Sępólno Kraj. 

2 0099725 Jeleń skrzyż. 03 8+404  Więcbork 

3 0099731 Klementynowo 04  6+002 Więcbork 

4 0099731 Klementynowo skrzyż. 05  6+995 Więcbork 

5 0099731 Klementynowo skrzyż. 06 6+930  Więcbork 

6 0099731 Klementynowo 07 5+972  Więcbork 

7 0099725 Jeleń skrzyż. 08  8+558 Więcbork 

8 0094975 Iłowo 01 3+430  Sępólno Kraj. 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1125C Sypniewo - Borzyszkowo 

L.p

. 
Kod miejscowości  

wg rejestru terytorialnego 
Nazwa przystanku 

Nr  
przystanku 

Lokalizacja przystanku  
wg kilometraża drogi 

nazwa gminy 
lewy prawy 

1 0099777 Lubcza I 02  1+747 Więcbork 

2 0099777 Lubcza skrzyż. I 04  3+191 Więcbork 

3 0099777 Lubcza skrzyż. I 01 3+135  Więcbork 

4 0099777 Lubcza I 03 1+715   Więcbork 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1126C Lubcza - droga nr 189 

L.p
. 

Kod miejscowości  
wg rejestru terytorialnego 

Nazwa przystanku 
Nr  

przystanku 

Lokalizacja przystanku  
wg kilometraża drogi 

nazwa gminy 
lewy prawy 

1 0099777 Lubcza II 02  0+736 Więcbork 

2 0099777 Lubcza II 01 1+312  Więcbork 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1127C Zakrzewek - droga nr 189 

L.p
. 

Kod miejscowości  
wg rejestru terytorialnego 

Nazwa przystanku 
Nr  

przystanku 

Lokalizacja przystanku  
wg kilometraża drogi 

nazwa gminy 
lewy prawy 

1 0100109 Zakrzewek szkoła 02  0+830 Więcbork 

2 0100109 Zakrzewek wieś I 04  1+406 Więcbork 

3 0100138 Zakrzewska Osada 06  2+489 Więcbork 

4 0100109 Zakrzewek wieś I 03 1+368  Więcbork 

5 0100138 Zakrzewska Osada 01 2+430  Więcbork 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1129C Sępólno Kraj. - Nowy Dwór - Więcbork 

L.p
. 

Kod miejscowości  
wg rejestru terytorialnego 

Nazwa przystanku 
Nr  

przystanku 

Lokalizacja przystanku  
wg kilometraża drogi 

nazwa gminy 
lewy prawy 

1 0929546 Sępólno Kraj., Targowa 02  0+099 Sępólno Kraj. 

2 0095029 Kawle wyb. I 04  1+152 Sępólno Kraj. 

3 0095029 Kawle wyb. 06  2+308 Sępólno Kraj. 

4 0095029 Kawle PGR 03 3+415  Sępólno Kraj. 

5 0099783 Nowy Dwór 01 10+149  Więcbork 

6 0099783 Nowy Dwór 08  10+238 Więcbork 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5293



Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1132C Sępólno Kraj. - Jastrzębiec 

L.p
. 

Kod miejscowości  
wg rejestru terytorialnego 

Nazwa przystanku 
Nr  

przystanku 

Lokalizacja przystanku  
wg kilometraża drogi 

nazwa gminy 
lewy prawy 

1 0095236 Siedlisko 13 0+722  Sępólno Kraj. 

2 0095236 Siedlisko 02  0+785 Sępólno Kraj. 

3 0095124 Niechorz nadleśn. 11 2+513  Sępólno Kraj. 

4 0095124 Niechorz nadleśn. 04  2+448 Sępólno Kraj. 

5 0096106 Borówki 09 6+080  Sępólno Kraj. 

6 0096106 Borówki 06  6+254 Sępólno Kraj. 

7 0096253 Szynwałd 07 7+640  Sośno 

8 0096253 Szynwałd 08  7+613 Sośno 

9 0096253 Szynwałd I 05 8+511  Sośno 

10 0096253 Szynwałd I 10  8+592 Sośno 

11 0096365 Wielowicz I 03 10+062  Sośno 

12 0096365 Wielowicz I 12  10+114 Sośno 

13 0096141 Jastrzębiec Stary 01 12+859  Więcbork 

14 0096141 Jastrzębiec Stary 14  12+835 Więcbork 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1133C Więcbork - Wielowicz 

L.p
. 

Kod miejscowości  
wg rejestru terytorialnego 

Nazwa przystanku 
Nr  

przystanku 

Lokalizacja przystanku  

wg kilometraża drogi 
nazwa gminy 

lewy prawy 

1 0096141 Roztoki skrzyż. 01 7+256  Sośno 

2 0096141 Roztoki skrzyż. 02  7+171 Sośno 

3 0099926 Wysoka Krajeńska 03 5+253  Więcbork 

4 0099926 Wysoka Krajeńska 04  5+123 Więcbork 

5 0099926 Suchorączek wyb. 05 3+842  Więcbork 

6 0099926 Suchorączek wyb. 06  3+845 Więcbork 

7 0099926 Suchorączek 07 2+644  Więcbork 

8 0099926 Suchorączek 08  2+630 Więcbork 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1134C Więcbork - Jastrzębiec - Płosków - Sośno 

L.p
. 

Kod miejscowości  
wg rejestru terytorialnego 

Nazwa przystanku 
Nr  

przystanku 

Lokalizacja przystanku  

wg kilometraża drogi 
nazwa gminy 

lewy prawy 

1 0929820 
Więcbork, ul. Powst. Wlkp. - 
szpital 

02  0+152 Więcbork 

2 0096230 Wielowiczek wyb. 01 15+385  Więcbork 

3 0096371 Wielowiczek 03 14+331  Więcbork 

4 0929820 Więcbork, Plebanka 04  1+121 Więcbork 

5 0100049 Śmiłowo 06  3+405 Więcbork 

6 0096081 Płosków 05 12+929  Więcbork 

7 0096112 Rogalin wyb. 07 11+623  Sośno 

8 0099719 Młynki II 08  6+159 Sośno 

9 0099702 Jastrzębiec 10  7+991 Sośno 

10 0096112 Rogalin 09 10+473  Sośno 

11 0099702 Jastrzębiec I 11 9+167  Sośno 

12 0099702 Jastrzębiec I 12  9+228 Sośno 

13 0099702 Jastrzębiec 13 8+026  Sośno 

14 0096112 Rogalin 14  10+503 Sośno 

15 0099719 Młynki II 15 6+076  Sośno 

16 0096081 Rogalin wyb. 16  11+797 Sośno 

17 0096081 Płosków 18  12+891 Sośno 

18 0100049 Śmiłowo 17 3+475  Sośno 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5293



19 0096371 Wielowiczek 20  14+215 Sośno 

20 0929820 Więcbork, Plebanka 19 1+067  Więcbork 

21 0929820 
Więcbork, ul. Powst. Wlkp. - 
szpital 

21 0+179  Więcbork 

22 0096230 Wielowiczek wyb. 22  15+447 Sośno 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1135C Wielowicz - Płosków 

L.p
. 

Kod miejscowości 
wg rejestru terytorialnego Nazwa przystanku 

Nr  
przystanku 

Lokalizacja przystanku  
wg kilometraża drogi 

nazwa gminy 
lewy prawy 

1 0096365 Wielowicz II 02  0+059 Sośno 

2 0096365 Wielowicz II 05 0+085  Sośno 

3 0096081 Płosków III 04  0+484 Sośno 

4 0096081 Płosków III 03 0+590  Sośno 

5 0096081 Płosków I 06  1+815 Sośno 

6 0096081 Płosków I 01 1+895  Sośno 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1137C Obodowo - Sośno - Wierzchucin Królewski 

L.p
. 

Kod miejscowości  
wg rejestru terytorialnego 

Nazwa przystanku 
Nr  

przystanku 

Lokalizacja przystanku  

wg kilometraża drogi 
nazwa gminy 

lewy prawy 

1 0096052 Obodowo 02  0+660 Sośno 

2 0096052 Obodowo 07 0+645  Sośno 

3 0095986 Dębiny 04  1+521 Sośno 

4 0095986 Dębiny 05  1+490  Sośno 

5 0096247 Zielonka III 06  3+196 Sośno 

6 0096247 Zielonka III 03 3+177  Sośno 

7 0096230 Sośno, ul. Kamińskiego, szkoła 08  4+892 Sośno 

8 0096230 Sośno, ul. Kamińskiego, szkoła 01 4+938    Sośno 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1139C Dziedno - Sitowiec 

L.p
. 

Kod miejscowości  
wg rejestru terytorialnego 

Nazwa przystanku 
Nr  

przystanku 

Lokalizacja przystanku  

wg kilometraża drogi 
nazwa gminy 

lewy prawy 

1 0096017 Dziedno 02  2+186 Sośno 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1140C Sośno - Wąwelno - Mrocza (Las) 

L.p
. 

Kod miejscowości  
wg rejestru terytorialnego 

Nazwa przystanku 
Nr  

przystanku 

Lokalizacja przystanku  
wg kilometraża drogi 

nazwa gminy 
lewy prawy 

1 0096230 Sośno, ul. Leśna, os. zdr. 17 0+330  Sośno 

2 0096230 Sośno, ul. Leśna, os. zdr. 02  0+288 Sośno 

3 0096230 Sośno I 15 1+473  Sośno 

4 0096230 Sośno I 04  1+500 Sośno 

5 0096299 Toninek wyb. 13 2+945  Sośno 

6 0096299 Toninek wyb. 06  2+986 Sośno 

7 0096299 Toninek 11 3+862  Sośno 

8 0096299 Toninek 08  3+972 Sośno 

9 0096299 Toninek skrzyż. 09 5+200  Sośno 

10 0096299 Toninek skrzyż. 10  5+230 Sośno 

11 0096359 Huta skrzyż. 07 6+854  Sośno 

12 0096359 Huta skrzyż. 12  6+878 Sośno 

13 0096359 Wąwelno wieś 05 8+690  Sośno 

14 0096359 Wąwelno wieś 14  8+690 Sośno 

15 0096336 Tuszkowo wyb. 03 10+886  Sośno 

16 0096336 Tuszkowo wyb. 16  10+925 Sośno 

17 0096336 Tuszkowo 01 11+707  Sośno 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5293



18 0096336 Tuszkowo 18  11+712 Sośno 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1141C Jastrzębiec - Tonin - Wąwelno 

L.p

. 
Kod miejscowości  

wg rejestru terytorialnego 
Nazwa przystanku 

Nr  
przystanku 

Lokalizacja przystanku  

wg kilometraża drogi 
nazwa gminy 

lewy prawy 

1 0096282 Ostrówek 02  1+519 Sośno 

2 0096282 Ostrówek 09 1+540  Sośno 

3 0096282 Ostrówek I 04  2+502 Sośno 

4 0096282 Ostrówek I 07 2+470  Sośno 

5 0096276 Tonin 06  4+047 Sośno 

6 0096276 Tonin 05 4+005  Sośno 

7 0096276 Tonin wyb. 08  5+618 Sośno 

8 0096276 Tonin wyb. 03 5+575  Sośno 

9 0096359 Wąwelno I 10  7+107 Sośno 

10 0096359 Wąwelno I 01 7+053  Sośno 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1142C Jastrzębiec - Karolewo 

L.p
. 

Kod miejscowości  
wg rejestru terytorialnego 

Nazwa przystanku 
Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku  

wg kilometraża drogi 
nazwa gminy 

lewy prawy 

2 0099754 Karolewo 02   1+690 Więcbork 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1143C Śmiłowo - Pęperzyn 

L.p
. 

Kod miejscowości  
wg rejestru terytorialnego 

Nazwa przystanku 
Nr  

przystanku 

Lokalizacja przystanku  
wg kilometraża drogi 

nazwa gminy 
lewy prawy 

1 0100049 Śmiłowo II 09 0+060  Więcbork 

2 0100049 Śmiłowo II 02  0+088 Więcbork 

3 0099808 Pęperzyn d.k. 07 2+166  Więcbork 

4 0099808 Pęperzyn d.k. 04  2+270 Więcbork 

5 0099808 Pęperzyn II 05 3+220  Więcbork 

6 0099808 Pęperzyn II 06  3+259 Więcbork 

7 0099808 Pęperzyn I 03 4+285  Więcbork 

8 0099808 Pęperzyn I 08  4+322 Więcbork 

9 0099808 Pęperzyn szk. 01 5+792  Więcbork 

10 0099808 Pęperzyn szk. 10  5+796 Więcbork 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1145C Zabartowo - Wąwelno - Wierzchucin Królewski 

L.p
. 

Kod miejscowości  
wg rejestru terytorialnego 

Nazwa przystanku 
Nr  

przystanku 

Lokalizacja przystanku  

wg kilometraża drogi 
nazwa gminy 

lewy prawy 

1 0100078 Zabartowo 19 0+085  Więcbork 

2 0100078 Zabartowo 02  0+118 Więcbork 

3 0099808 Pęperzyn wyb. 17 2+245  Więcbork 

4 0099808 Pęperzyn wyb. 04  2+271 Więcbork 

5 0099808 Pęperzyn III 15 4+475  Więcbork 

6 0099808 Pęperzyn III 06  4+500 Więcbork 

7 0099808 Pęperzyn III 13 5+196  Sośno 

8 0099808 Pęperzyn III 08  5+235 Sośno 

9 0096158 Sitno 11 6+428  Sośno 

10 0096158 Sitno 10  6+519 Sośno 

11 0096158 Sitno wyb. 09 8+420  Sośno 

12 0096158 Sitno wyb. 12  8+453 Sośno 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 5293



13 0096201 Skoraczewo 07 9+160  Sośno 

14 0096201 Skoraczewo 14  9+171 Sośno 

15 0096201 Skoraczewo wyb. 05 9+910  Sośno 

16 0096201 Skoraczewo wyb. 16  10+037 Sośno 

17 0096359 Wąwelno II 03 11+810  Sośno 

18 0096359 Wąwelno II 18  11+835 Sośno 

19 0096046 Mierucin 01 14+811  Sośno 

20 0096046 Mierucin 20  14+848 Sośno 

Razem przystanków: 231

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 5293



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/128/2020 

Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 30 października 2020 r. 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych których właścicielem lub zarządzającym 

jest Powiat Sępoleński 

1) Z przystanków komunikacji, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Sępoleński mogą 
korzystać wyłącznie operatorzy i przewoźnicy w ramach wykonywania publicznego transportu zbiorowego. 

2) Udostępnienie przystanków komunikacyjnych odbywa się na pisemny wniosek, do którego należy 

dołączyć: 

a) aktualny odpis z rejestru przedsiębiorców albo z ewidencji działalności gospodarczej, 

b) kserokopię zaświadczenia o nadaniu numeru identyfikacji statystycznej (REGON), 

c) kserokopię zaświadczenia o nadaniu numeru identyfikacji podatkowej (NIP), 

d) kserokopię dokumentów potwierdzających posiadanie uprawnień do prowadzenia działalności 
w zakresie przewozu osób, 

e) proponowany rozkład jazdy, uwzględniający przystanki, czasy odjazdów i przyjazdów oraz długość linii 

podaną w kilometrach i odległości między przystankami na terenie Powiatu Sępoleńskiego, 

f) mapę z zaznaczoną linią komunikacyjną i przystankami na terenie Powiatu Sępoleńskiego, 

g) wykaz obsługiwanych przystanków ze wskazaniem ich nazw i lokalizacji, 

h) wykaz pojazdów samochodowych, którymi operator i przewoźnik zamierza wykonywać przewozy 

z podaniem ich numerów rejestracyjnych. 

3) Na podstawie przedłożonego wniosku Starosta Sępoleński zawiera z operatorem lub przewoźnikiem 

umowę na korzystanie z przystanków komunikacji na okres 3 lat. 

4) Korzystanie z przystanków może odbywać się wyłącznie w celu realizacji przewozów (wsiadania 
i wysiadania pasażerów). 

5) Rozkłady jazdy środków transportu poszczególnych operatorów i przewoźników są podawane do 

publicznej wiadomości na wszystkich wymienionych w rozkładzie jazdy przystankach komunikacyjnych. 

Każdy rozkład jazdy zawiera nazwę operatora i przewoźnika. 

6) Umieszczenie tablicy z rozkładem jazdy oraz jej utrzymanie w należytym stanie technicznym należy 

do operatora lub przewoźnika. 

7) Zabrania się operatorom i przewoźnikom umieszczania na przystankach komunikacyjnych innych 
informacji niż rozkład jazdy, z wyłączeniem informacji dotyczących wykonywanej usługi komunikacyjnej. 

8) Zarządca drogi może odmówić zgody na udostępnienie przystanków komunikacji, jeżeli wydanie zgody 

spowoduje zagrożenie dla organizacji lub bezpieczeństwa ruchu drogowego. 

9) Umowa na korzystanie z przystanków komunikacyjnych może zostać wypowiedziana w każdym czasie 

w przypadku stwierdzenia: 

a) nieprzestrzegania przez operatora lub przewoźnika rozkładu jazdy, co powoduje utrudnienia 

w korzystaniu z przystanków przez innych operatorów lub przewoźników, 

b) zaprzestania działalności przewozowej, 

c) wygaśnięcia lub cofnięcia uprawnień do prowadzenia działalności w zakresie przewozu osób, 

d) niepowiadomienia o zmianie rozkładu jazdy bądź wykazu pojazdów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 5293


		2020-11-04T12:17:26+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




